
Славутицька міська рада Вишгородського району Київської області 

Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 
________________________________________________________________________________ 

вул. Атомників, 17, м. Славутич, Вишгородський район, Київська область, 07101 

Ідентифікаційний код № 25294178 

 

НАКАЗ 

 

06.06.2023  № 35 

 

Про результати проведення  

самооцінювання управлінських  

процесів у закладі 
 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про освіту», статті 42 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», у межах академічної, 

організаційної, фінансової та кадрової автономії закладу, передбаченої 

законодавством України та чинним Статутом Славутицького ЗЗСО №2, 

відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти, 

схваленої педагогічною радою (протокол №7 від 22.02.2022) та затвердженого 

наказом від 23.02.2022 №17, за результатами процедури самооцінювання, 

проведеної відповідно до наказу від 10.05.2023 №29 “Про проведення 

самооцінювання управлінських процесів у закладі” та на підставі рішення 

педагогічної ради (протокол №06 від 06.06.2023) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати самооцінювання управлінських процесів у закладі, 

проведеного у термін 10-30.05.2023 в інформаційній (автоматизованій) 

системі зовнішнього оцінювання і самооцінювання освітніх та 

управлінських процесів “EvaluEd” (таблиця додається). 

2. Включити результати самооцінювання до річного звіту про діяльність 

закладу за 2022-2023 навчальний рік. 

3. Спланувати на 2023-2024 навчальний рік заходи щодо розвитку таких 

пріоритетних напрямків удосконалення системи управління закладом: 

 стратегія розвитку закладу та система планування діяльності;  

 конструктивна співпраця учасників освітнього процесу у прийнятті 

управлінських рішень, взаємодія закладу з місцевою громадою; 

 забезпечення реалізації політики академічної доброчесності.  

4. Оприлюднити результати самооцінювання на вебсайті закладу.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директорка закладу Алла ІГНАТОВА 


	Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2

